参 加 申 込 書

（財）日本ハンドボール協会

会 長 米 倉 功 殿

下記の通り、参加経費を添え、平成１１年度コーチ・レフェリーシンポジュウムへの

参加申し込みを致します。

年齢フリガナ

氏 名 （ ）歳

〒
現 住 所

現 住 所 ＴＥＬ

、 ＦＡＸTEL FAX

勤 務 先

〒
勤務先住所

勤 務 先 ＴＥＬ

、 ＦＡＸTEL FAX

公認級をご記入下さい。
公認審判員資格

公認指導者資格名と級をご記入下さい。
公認指導者資格

都合により、宿泊されない方は、宿泊費を除いてご送金下さい。この場合、食事は各自

でご手配をお願いいたします （宿泊は５０名のみ可能、申し込み順）。

＜通信欄＞ 送金金額 参加費 ４，０００円

宿泊費 ８，０００円

合 計 円